[image: image1.png]

СОВЕТ

РОГАТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от 16.06.2023                                      № 121
О включении в реестр муниципальной собственности  Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области объекта недвижимого имущества
            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о ведении реестра муниципальной собственности Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета Рогаткинского МО от 17.07.2012 № 36, Уставом  Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области, Совет Рогаткинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Включить в реестр муниципальной собственности Рогаткинского муниципального образования Красноармейского муниципального района Саратовской области следующий объект недвижимого имущества:

- сооружение – памятник «Вечная память павшим в годы ВОВ 1941-1945г.г»., площадью 19,00 кв.м., год ввода в эксплуатацию - 1968, расположенное: Российская Федерация, Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Рогаткинское сельское поселение, село Рогаткино улица Центральная № 68А , между школой и сельской администрацией..
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Обнародовать настоящее решение, в соответствии с ранее принятым                                порядком и опубликовать на официальном сайте Рогаткинского муниципального
образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Рогаткинского МО                                                         Г.В.Панина
Секретарь Совета                                                                       Т.А.Куликова